
 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 
DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Apriķu tautas nams, Apriķi, Lažas pagasts, Dienvidkurzemes novads, LV-3455 
 
2024.gada 29.februārī Nr. 3 
 
Sēde sasaukta 2024.gada 29.februārī plkst. 14:00 
Sēde sākta 2024.gada 29.februārī plkst. 14:01 
 
Sēdē piedalās: 
18 deputāti    Sandris Bēča, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 

Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš (sēžu zālē ierodas plskt.14:02), 
Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Jānis Veits, Patricija Andersone, Juris 
Grasmanis, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Linards Tiļugs, Aivars Galeckis, 
Edgars Treimanis (attālināti) 

Pašvaldības darbinieki  Aigars Evardsons, Kristīne Pastore, Gunta Gulbe, 
 (klātienē)   Ilze Elbere, Kristīne Dundure, Madara Lagzdiņa, 
     Gints Brumbergs, Mārtiņš Uztics, Eva Mahta, Guntis 
     Lazdups, Evija Farbotko, Kaspars Dzenis, Iveta 
     Samoviča, Ģirts Osis, Jānis Tīmanis 
Pašvaldības darbinieki  Elza Fišmeistere, Jolanta Lubiņa, Sintija Kubiļute, 
 (attālināti)   Anete Sivačova, Ilze Lācīte, Anna Brūkle, Guna 
     Taujēna, Linda Gundega Rungovska, Vizma Lapuķe, 
     Ilva Markus – Narvila, Gaida Zvirbule, Uldis Vārna, 
     Zaiga Ūdriņa, Diāna Grudule, Dace Magone, Dace 
     Priedīte, Normunds Freimanis, Marina Kokovihina, 
     Modrīte Viksniņa, Ginta Kampare, Una Ržepicka, 
     Evija Šneidere, Gints Ločmelis, Oskars Zvejs, 
     Ance Tīmane 
 
Sēdē nepiedalās 1 deputāts: Aivars Priedols (atvaļinājumā). 
 
Domes sēde ir atklāta, tiek veikts audiovizuāls ieraksts. 
 
Sēdi vada domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos Aivars Galeckis. 
 
Sēdi protokolē administratīvās daļas vadītāja Madara Lagzdiņa.  



 
Sēdes darba kārtība: 

1. Par projekta “Sociālo mājokļu (ēku) atjaunošana Dienvidkurzemes novadā” 
pieteikuma iesniegšanu 

2. Par projekta “Sociālo mājokļu (dzīvokļu) atjaunošana Dienvidkurzemes novadā” 
pieteikuma iesniegšanu 

3. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.04.2022. 
lēmumā Nr. 405 (prot. Nr.6, 32.§) “Par zemesgabalu nodošanu iznomāšanai sakņu 
dārzu vajadzībām” 

4. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības 29.12.2022. noteikumos 
“Kārtība, kādā iznomā zemi garāžas uzturēšanas vajadzībām” 

5. Par nekustamā īpašuma Tirgoņu iela 1, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē 

6. Par nekustamam īpašuma Liepājas iela 11B-8, Priekulē, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

7. Par nekustamā īpašuma – starpgabala “Jaunie Lūki”, Rucavas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

8. Par nekustamā īpašuma “Rudovici”, Rucava, Rucavas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

9. Par nekustamā īpašuma “Lauku Sargi”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

10. Par nekustamā īpašuma “Sargtosele”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

11. Par nekustamā īpašuma “Dižcukuri”, Nīca, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

12. Par nekustamā īpašuma “Lapiņi”, Vecpils pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

13. Par nekustamam īpašuma Aizputes iela 6-5, Durbē, nodošanu atsavināšanai izsolē 

14. Par nekustamam īpašuma Aizputes iela 6-6, Durbē, nodošanu atsavināšanai izsolē 

15. Par nekustamā īpašuma – starpgabala “Audaru lauki”, Tadaiķu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

16. Par nekustamā īpašuma “Aijas”, Otaņķu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

17. Par nekustamā īpašuma “Pie Padāņiem”, Dunikas pagasts , nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

18. Par nekustamā īpašuma “Vāceles”, Dunikas pagasts , nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

19. Par nekustamā īpašuma “Kalnozoli”, Dunikas pagasts , nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

20. Par nekustamā īpašuma – starpgabala “Darondas”, Vērgales pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

21. Par nekustamā īpašuma Meža Vidukļi, Kazdangas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

22. Par nekustamā īpašuma – starpgabala “Garbikši”, Kazdangas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 



23. Par zemes vienības "Bārtas zeme", Bārtas pagasts, kadastra apzīmējums 6444 004 
0173, daļas nodošanu nomas tiesību izsolē 

24. Par zemes vienības “Krūmiņi”, Cīravas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

25. Par zemes vienības “Līkumi”, Cīravas pagasts, kadastra apz. 6448 005 0709, 
nodošanu nomas tiesību izsolē 

26. Par zemes vienības “Tiesneši”, Kalvenes pagasts, daļas 1,3 ha platībā, nodošanu 
nomas tiesību izsolē 

27. Par zemes vienības “Tiesneši”, Kalvenes pagasts, daļas 2,00 ha platībā, Kalvenes 
pagasts nodošanu nomas tiesību izsolē 

28. Par zemes vienības “Tiesneši”, Kalvenes pagasts, daļas 5,2 ha platībā, nodošanu 
nomas tiesību izsolē 

29. Par zemes vienības daļas “Plēpju druvas”, Kazdangas pagasts nodošanu nomas 
tiesību izsolē 

30. Par zemes vienības daļas “Personīgās palīgsaimniecības Jaunmājas”, Vaiņodes 
pagasts nodošanu nomas tiesību izsolē 

31. Par nekustamā īpašuma Saules ielā 10, Tadaiķos, Bunkas pagastā pārvaldīšanas 
tiesību nodošanu 

32. Par nekustamā īpašuma Nākotnes ielā 15, Kalneniekos, Priekules pagastā 
pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

33. Par zemes vienības "Personīgās palīgsaimniecības Biznieki", Bunkas pagasts, 
daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

34. Par zemes vienības "Ozolaine", Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

35. Par zemes vienības "Ziņģenieki", Bunkas pagasts, kadastra apz. 6446 006 0106, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

36. Par zemes vienības "Kalna Riekstiņi", Bunkas pagasts, kad.apz. 6446 006 0305, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

37. Par zemes vienības "Kalna Riekstiņi", Bunkas pagasts, kadastra apz. 6446 006 
0307, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

38. Par zemes vienības "Pakalni pagastmāja", Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

39. Par zemes vienības “Baltrozes”, Durbes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

40. Par zemes vienības “Regīnas”, Vecpils pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

41. Par zemes vienības Stūrīši, Dunalkas pagasts, daļas 0,7 ha platībā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

42. Par zemes vienības "Jaunās Kaijas", Rucavas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

43. Par zemes vienības “Skrepīši”, Cīravas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 



44. Par zemes vienības "Līkumi", Cīravas pagasts, kadastra apz. 6448 005 0847, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

45. Par zemes vienības “Līvānu lauks”, Kazdangas pagasts, daļas 2,34 ha platībā, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

46. Par zemes vienības “Valatas centrs”, Kazdangas pagasts, daļas 1,26 ha platībā, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

47. Par zemes vienības “Ābelītes”, Vaiņodes pagasts, daļas 5,9 ha platībā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

48. Par zemes vienības “Mazā iela 4A”, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

49. Par dzīvojamās mājas “Draudzības”, Lažas pagastā, dzīvokļa īpašumā sastāvā 
esošās kopīpašuma daļas noteikšanu 

50. Par dzīvojamās mājas “Ģēderti”, Dunikas pagastā, dzīvokļa īpašumā ietilpstošā 
kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu 

51. Par nekustamā īpašuma Tirgoņu iela 7 - 1, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

52. Par nekustamā īpašuma Tirgoņu iela 7 - 2, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

53. Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 7 - 20, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

54. Par nekustamā īpašuma Kuldīgas iela 7 - 6, Aizpute nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

55. Par nekustamā īpašuma Kuldīgas iela 15 - 14, Aizpute nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

56. Par nekustamā īpašuma Raiņa bulvāris 5 - 7, Aizpute nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

57. Par nekustamā īpašuma Raiņa bulvāris 5 - 13, Aizpute nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

58. Par nekustamā īpašuma “Siliņi” Dunikas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

59. Par nekustamā īpašuma “Siliņlauki”, Dunikas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

60. Par nekustamā īpašuma Dravnieki/84 ”, 2. Atpūtas iela 7, Ječi, Dunikas pagasts 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai 

61. Par nekustamā īpašuma –starpgabala “Knišļi”, Lažas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

62. Par nekustamā īpašuma –starpgabala “Puķuzirnīši”, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

63. Par nekustamā īpašuma –starpgabala “Pie Jaunzīlēm”, Bārtas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

64. Par nekustamā īpašuma –starpgabala “Robežnieku karjers”, Tadaiķu pagasts, 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 



65. Par nekustamā īpašuma –starpgabala “Jaunie Upmaļi”, Tadaiķu pagasts, 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

66. Par nekustamā īpašuma Dārza iela 1 - 13, Kapsēde, Medzes pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

67. Par nekustamā īpašuma Priežu iela 5 - 9, Kapsēde, Medzes pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

68. Par nekustamā īpašuma “Dunduri” Otaņķu pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

69. Par nekustamā īpašuma “Gulbji”, Cīravas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

70. Par nekustamā īpašuma Šķēde 1-5-12, Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

71. Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 6 - 2, Durbe nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

72. Par nekustamā īpašuma Lielā iela 71 - 16, Grobiņa nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

73. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 26.08.2022. lēmuma Nr.876 “Par 
nekustamā īpašuma Sporta iela 8-9, Cimdenieki, Grobiņas pagasts reģistrēšanu 
zemesgrāmatā un nodošanu atsavināšanai pirmpirkumtiesīgai personai” atcelšanu 

74. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 25.05.2023. lēmuma Nr.513 “Par 
nekustamā īpašuma Jaunatnes iela 7-16, Grobiņa, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai” atcelšanu 

75. Par zemes vienības Kastaņu aleja 11, Aizpute, iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām 

76. Par zemes vienības Dīķu iela 11A, Vaiņode, Vaiņodes pag., daļas iznomāšanu 
sakņu dārza vajadzībām 

77. Par zemes vienības Raiņa iela 36A, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu 
sakņu dārza vajadzībām 

78. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6452 005 1079 ar adresi 29.iela 8, 
Ječi, Dunikas pagasts, iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām 

79. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6452 005 0731 Ječi, Dunikas pagasts, 
iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām 

80. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Lažas iela 
4-4, Aizpute 

81. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Ziemupes 
iela 14-2, Saraiķi, Vērgales pagasts 

82. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Ziemupes 
iela 14-7, Saraiķi, Vērgales pagasts 

83. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Smiltnieki”-
1, Cīravas pagasts 

84. Par nekustamā īpašuma P117B, Kazdangas pagastā, nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības valstij Satiksmes ministrijas personā 



85. Par nekustamā īpašuma P117A, Kazdangas pagastā, nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības valstij Satiksmes ministrijas personā 

86. Par nekustamā īpašuma – starpgabala, “Božu Lauks”, Vecpils pagasts, nodošanu 
atsavināšanai 

87. Par nekustamā īpašuma – starpgabala, “Bekseru Lauks”, Vecpils pagasts, 
nodošanu atsavināšanai 

88. Par zemes vienības “Kūtiņas Lāčplēši”, Bunka, Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

89. Par zemes vienības “Personīgās palīgsaimniecības Jaunmājas”, Vaiņodes 
pagasts, iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

90. Par zemes vienības Valatas centrs, Kazdangas pagasts, daļas 1,2 ha platībā, 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

91. Par zemes vienības Laimes, Aizputes pagasts, daļas 1,4 ha platībā, iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

92. Par zemes vienības “Mārītes”, Virgas pagasts, noteikšanu par starpgabalu 

93. Par grozījumiem 2019.gada 09.aprīļa zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/19/533 

94. Par grozījumiem 2014.gada 18.februāra zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/14 

95. Par grozījumiem 2014.gada 11.februāra zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/11 

96. Par dzīvojamai mājai Dīķa ielā 2A, Priekulē, Dienvidkurzemes novadā funkcionāli 
nepieciešamā zemes gabala apstiprināšanu 

97. Par robežu pārkārtošanu nekustamos īpašumos “Riežnieki” un “Personīgās 
palīgsaimniecības Biznieki”, Bunkas pagastā 

98. Par grozījumiems 2023.gada 30.novembra Domes lēmumā Nr. 1109 "Par 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dalību "Reģionālo attīstības centru un 
novadu apvienību"" 

99. Par nekustamā īpašuma Dzintara iela 71, Pāvilosta, nedzīvojamās telpas nomas 
līguma slēgšanu 

100. Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 
pakalpojumiem ar 2024.gada 1.janvāri 

101. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības dalību Jaunatnes politikas valsts 
programmas 2024.-2026. gadam ietvaros izsludinātajā atklātajā projektu konkursā 
“Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī” 

102. Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksu Dienvidkurzemes novadā 

103. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Iekšējā audita nodaļas 2023. gada pārskats 

104. Par projekta “Termokameru iegāde zivju aizsardzības pasākumu nodrošināšanai 
Dienvidkurzemes novadā” iesniegšanu Zivju fonda 2024.gada pirmajā kārtā un 
līdzfinansējuma nodrošināšanu 

105. Par lauksaimniecības zemes ierīkošanu īpašumos “Brīvnieki”, “Palejas” un “Paegļi-
2”, Grobiņas pagastā 

106. Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai "Krotes mednieku klubs",Bunkas pagastā 

107. Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai "Mednieku kopa “Virga”", Virgas pagastā 



108. Par grozījumu veikšanu bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujā Nr. 
DKN/2022/15.7./552-CA smilts–grants un smilts atradnei “Meža iela 17” 

109. Par zvejas rīku un zvejas apjoma limitu piešķiršanu komerczvejai SIA “PEST 
CONTROL” Liepājas ezerā Dienvidkurzemes novada pašvaldības administratīvajā 
teritorijā 2024. gadam 

110. Par rūpnieciskās zvejas nomas tiesību piešķiršanu un zvejas rīku limitu sadali 2024. 
gadam Durbes ezerā pašpatēriņa vajadzībām 

111. Par Dienvidkurzemes 2.vidusskolas direktores Taisas Sorokinas atbrīvošanu no 
amata 

112. Par PII "Gaismiņa" apvienošanu PII "Dzirnaviņas" 

113. Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027.gadam pielikuma “Dienvidkurzemes novada pašvaldības rīcības un 
investīciju plāns 2022. - 2027. gadam” aktualizēšanu 

114. Par detālplānojuma apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Kāpsmilgas”, 
Ulmalē, Sakas pagastā, Dienvidkurzemes novadā zemes vienībai 64860010003 

115. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu, darba uzdevuma un izstrādes vadītāja 
apstiprināšanu teritorijas plānojuma precizēšanai un grozīšanai vēja parkam 
“Audari Wind”, Priekules pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

116. Par detālplānojuma apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “ZĀLĪTES”, Grobiņas 
pagastā, Dienvidkurzemes novadā, zemes vienībai 64600030124 

117. Par detālplānojuma projekta nekustamajam īpašumam “Bleivi”, Papē, Rucavas 
pagastā, nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

118. Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam "Upītes", 
Gramzdas pagasts 

119. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas 
nolikumā 

120. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu saistībā ar 
tradicionālo sarīkojumu “Sporta laureāts" 

121. Par nekustamā īpašuma Katoļu iela 3, Aizpute, nomas līguma pārjaunojumu 

 

Aivars Galeckis: ierosina sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu "Par grozījumiem 2022.gada 31.marta lēmumā 
Nr.367 "Par Pāvilostas ostas valdes sastāvu"". 

plkst.14:02 deputāts Gatis Kalniņš ierodas domes sēdē. 

 

Par priekšlikumu balso: 
"par"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 



"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  2 (Gatis Kalniņš, Edgars Treimanis) 

Nolemj: 
Sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu "Par grozījumiem 2022.gada 31.marta 
lēmumā Nr.367 "Par Pāvilostas ostas valdes sastāvu"". 

 

Aivars Galeckis: ierosina sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu "Par atļauju amatu savienošanai Pāvilostas 
ostas pārvaldes valdes loceklim Edvīnam Balševicam". 

 

Par priekšlikumu balso: 
"par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gatis Kalniņš) 

Nolemj: 

Sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu "Par atļauju amatu savienošanai 
Pāvilostas ostas pārvaldes valdes loceklim Edvīnam 
Balševicam". 

 
ATTĪSTĪBAS UN TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
1.§ 

Par projekta “Sociālo mājokļu (ēku) atjaunošana Dienvidkurzemes novadā” 
pieteikuma iesniegšanu 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par projekta “Sociālo mājokļu (ēku) 
atjaunošana Dienvidkurzemes novadā” pieteikuma iesniegšanu. 

Andrejs Radzevičs: jautā, kura pārvaldes amatpersona ir veikusi tiesiskuma 
papildpārbaudi? 
[audioieraksts 0h: 4m: 23s - 0h: 6m: 28s] 

Raimonds Reinis: precizē jautājumu - jautājums ir tieši par papildpārbaudi? 

Andrejs Radzevičs: apstiprina, ka jautājums ir tieši par to, kas minēts Valsts pārvaldes 
iekārtas likuma 69.panta pirmajā daļā. 
[audioieraksts 0h: 6m: 45s - 0h: 7m: 03s] 

Gunta Gulbe: norāda, ka Lietvarī ir saskaņojums un pašās beigās saskaņo 
domes priekšsēdētājs, kurš ir domes amatpersona. 
[audioieraksts 0h: 7m: 9s - 0h: 7m: 17s] 



Andrejs Radzevičs: lūdz precizēt, vai nākotnē ar tiesiskuma jautājumiem būs atbildīgs 
domes priekšsēdētājs? 
[audioieraksts 0h: 7m: 22s - 0h: 7m: 42s] 

Gunta Gulbe: noskaidro, ka viņš var nolīgt darbiniekus, kas pārbauda pirms tam, 
bet gala lēmumu pieņem priekšsēdētājs. 

Andrejs Radzevičs: norāda, ka gala lēmumu pieņem deputāti un vēršas pie 
izpilddirektora vietnieces. 
[audioieraksts 0h: 7m: 47s - 0h: 8m: 29s] 

Aivars Galeckis: jautā, kā tas skar šo jautājumu? Kāds ir jautājums? 

Andrejs Radzevičs: norāda, ka šādu jautājumu var uzdot par jebkuru nākamo 
jautājumu. Kurš nodrošina 69.panta pirmajā daļā noteikto?  
[audioieraksts 0h: 8m: 50s - 0h: 09m: 30s] 

Aivars Galeckis: lūdz iet tālāk un par jautājuma būtību. 

Andrejs Radzevičs: uzstājas debatēs. 
[audioieraksts 0h: 10m: 40s - 0h: 11m: 57s] 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 72 "Par projekta “Sociālo 
mājokļu (ēku) atjaunošana Dienvidkurzemes 
novadā” pieteikuma iesniegšanu" 

 
2.§ 

Par projekta “Sociālo mājokļu (dzīvokļu) atjaunošana Dienvidkurzemes novadā” 
pieteikuma iesniegšanu 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

Sagatavots lēmuma projekts par projekta “Sociālo mājokļu 
(dzīvokļu) atjaunošana Dienvidkurzemes novadā” pieteikuma 
iesniegšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 



Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 73 "Par projekta “Sociālo 
mājokļu (dzīvokļu) atjaunošana Dienvidkurzemes 
novadā” pieteikuma iesniegšanu" 

 
3.§ 

Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.04.2022. 
lēmumā Nr. 405 (prot. Nr.6, 32.§) “Par zemesgabalu nodošanu iznomāšanai sakņu 

dārzu vajadzībām” 
 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

Sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes 28.04.2022. lēmumā Nr. 405 (prot. 
Nr.6, 32.§) “Par zemesgabalu nodošanu iznomāšanai sakņu 
dārzu vajadzībām”. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Inga Ratniece - likums "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 74 "Par grozījumiem 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
28.04.2022. lēmumā Nr. 405 (prot. Nr.6, 32.§) “Par 
zemesgabalu nodošanu iznomāšanai sakņu dārzu 
vajadzībām”" 

 
4.§ 

Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības 29.12.2022. noteikumos 
“Kārtība, kādā iznomā zemi garāžas uzturēšanas vajadzībām” 

 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

Sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības 29.12.2022. noteikumos “Kārtība, kādā 
iznomā zemi garāžas uzturēšanas vajadzībām”. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Inga Ratniece - likums "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 75 "Par grozījumiem 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības 29.12.2022. 
noteikumos “Kārtība, kādā iznomā zemi garāžas 
uzturēšanas vajadzībām”" 

 
5.§ 

Par nekustamā īpašuma Tirgoņu iela 1, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē 
 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Tirgoņu iela 
1, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 76 "Par nekustamā īpašuma 
Tirgoņu iela 1, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 
6.§ 

Par nekustamam īpašuma Liepājas iela 11B-8, Priekulē, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par nekustamam īpašuma Liepājas 
iela 11B-8, Priekulē, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 



Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 77 "Par nekustamam īpašuma 
Liepājas iela 11B-8, Priekulē, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" 

 
7.§ 

Par nekustamā īpašuma – starpgabala “Jaunie Lūki”, Rucavas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts pat nekustamā īpašuma – 
starpgabala “Jaunie Lūki”, Rucavas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 78 "Par nekustamā īpašuma – 
starpgabala “Jaunie Lūki”, Rucavas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
8.§ 

Par nekustamā īpašuma “Rudovici”, Rucava, Rucavas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Rudovici”, 
Rucava, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 



Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 79 "Par nekustamā īpašuma 
“Rudovici”, Rucava, Rucavas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" 

 
9.§ 

Par nekustamā īpašuma “Lauku Sargi”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Lauku 
Sargi”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 80 "Par nekustamā īpašuma 
“Lauku Sargi”, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" 

 
10.§ 

Par nekustamā īpašuma “Sargtosele”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma 
“Sargtosele”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 



"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 81 "Par nekustamā īpašuma 
“Sargtosele”, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" 

 
11.§ 

Par nekustamā īpašuma “Dižcukuri”, Nīca, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Dižcukuri”, 
Nīca, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 82 "Par nekustamā īpašuma 
“Dižcukuri”, Nīca, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" 

 
12.§ 

Par nekustamā īpašuma “Lapiņi”, Vecpils pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Lapiņi”, 
Vecpils pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 83 "Par nekustamā īpašuma 
“Lapiņi”, Vecpils pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 
13.§ 

Par nekustamam īpašuma Aizputes iela 6-5, Durbē, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par nekustamam īpašuma Aizputes 
iela 6-5, Durbē, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 84 "Par nekustamam īpašuma 
Aizputes iela 6-5, Durbē, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 
14.§ 

Par nekustamam īpašuma Aizputes iela 6-6, Durbē, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par nekustamam īpašuma Aizputes 
iela 6-6, Durbē, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 85 "Par nekustamam īpašuma 
Aizputes iela 6-6, Durbē, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 



15.§ 
Par nekustamā īpašuma – starpgabala “Audaru lauki”, Tadaiķu pagasts, 

nodošanu atsavināšanai izsolē 
 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma – 
starpgabala “Audaru lauki”, Tadaiķu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 86 "Par nekustamā īpašuma – 
starpgabala “Audaru lauki”, Tadaiķu pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
16.§ 

Par nekustamā īpašuma “Aijas”, Otaņķu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 
 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Aijas”, 
Otaņķu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 87 "Par nekustamā īpašuma 
“Aijas”, Otaņķu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 
17.§ 

Par nekustamā īpašuma “Pie Padāņiem”, Dunikas pagasts , nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

 



Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Pie 
Padāņiem”, Dunikas pagasts , nodošanu atsavināšanai izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 88 "Par nekustamā īpašuma 
“Pie Padāņiem”, Dunikas pagasts , nodošanu 
atsavināšanai izsolē" 

 
18.§ 

Par nekustamā īpašuma “Vāceles”, Dunikas pagasts , nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Vāceles”, 
Dunikas pagasts , nodošanu atsavināšanai izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 89 "Par nekustamā īpašuma 
“Vāceles”, Dunikas pagasts , nodošanu 
atsavināšanai izsolē" 

 
19.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kalnozoli”, Dunikas pagasts , nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Kalnozoli”, 
Dunikas pagasts , nodošanu atsavināšanai izsolē. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 90 "Par nekustamā īpašuma 
“Kalnozoli”, Dunikas pagasts , nodošanu 
atsavināšanai izsolē" 

 
20.§ 

Par nekustamā īpašuma – starpgabala “Darondas”, Vērgales pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma – 
starpgabala “Darondas”, Vērgales pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 91 "Par nekustamā īpašuma – 
starpgabala “Darondas”, Vērgales pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
21.§ 

Par nekustamā īpašuma Meža Vidukļi, Kazdangas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Meža 
Vidukļi, Kazdangas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 



Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 92 "Par nekustamā īpašuma 
Meža Vidukļi, Kazdangas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" 

 
22.§ 

Par nekustamā īpašuma – starpgabala “Garbikši”, Kazdangas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma – 
starpgabala “Garbikši”, Kazdangas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 93 "Par nekustamā īpašuma – 
starpgabala “Garbikši”, Kazdangas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
23.§ 

Par zemes vienības "Bārtas zeme", Bārtas pagasts, kadastra apzīmējums 6444 
004 0173, daļas nodošanu nomas tiesību izsolē 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Bārtas zeme", 
Bārtas pagasts, kadastra apzīmējums 6444 004 0173, daļas 
nodošanu nomas tiesību izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 



Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Inga Ratniece - likums "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 94 "Par zemes vienības "Bārtas 
zeme", Bārtas pagasts, kadastra apzīmējums 6444 
004 0173, daļas nodošanu nomas tiesību izsolē" 

 
24.§ 

Par zemes vienības “Krūmiņi”, Cīravas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Krūmiņi”, 
Cīravas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 95 "Par zemes vienības 
“Krūmiņi”, Cīravas pagasts, daļas nodošanu nomas 
tiesību izsolē" 

 
25.§ 

Par zemes vienības “Līkumi”, Cīravas pagasts, kadastra apz. 6448 005 0709, 
nodošanu nomas tiesību izsolē 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Līkumi”, 
Cīravas pagasts, kadastra apz. 6448 005 0709, nodošanu nomas 
tiesību izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 



Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 96 "Par zemes vienības 
“Līkumi”, Cīravas pagasts, kadastra apz. 6448 005 
0709, nodošanu nomas tiesību izsolē" 

 
26.§ 

Par zemes vienības “Tiesneši”, Kalvenes pagasts, daļas 1,3 ha platībā, nodošanu 
nomas tiesību izsolē 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Tiesneši”, 
Kalvenes pagasts, daļas 1,3 ha platībā, nodošanu nomas tiesību 
izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 97 "Par zemes vienības 
“Tiesneši”, Kalvenes pagasts, daļas 1,3 ha platībā, 
nodošanu nomas tiesību izsolē" 

 
27.§ 

Par zemes vienības “Tiesneši”, Kalvenes pagasts, daļas 2,00 ha platībā, Kalvenes 
pagasts nodošanu nomas tiesību izsolē 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Tiesneši”, 
Kalvenes pagasts, daļas 2,00 ha platībā, Kalvenes pagasts 
nodošanu nomas tiesību izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 



"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 98 "Par zemes vienības 
“Tiesneši”, Kalvenes pagasts, daļas 2,00 ha platībā, 
Kalvenes pagasts nodošanu nomas tiesību izsolē" 

 
28.§ 

Par zemes vienības “Tiesneši”, Kalvenes pagasts, daļas 5,2 ha platībā, nodošanu 
nomas tiesību izsolē 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Tiesneši”, 
Kalvenes pagasts, daļas 5,2 ha platībā, nodošanu nomas tiesību 
izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 99 "Par zemes vienības 
“Tiesneši”, Kalvenes pagasts, daļas 5,2 ha platībā, 
nodošanu nomas tiesību izsolē" 

 
29.§ 

Par zemes vienības daļas “Plēpju druvas”, Kazdangas pagasts nodošanu nomas 
tiesību izsolē 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas “Plēpju 
druvas”, Kazdangas pagasts nodošanu nomas tiesību izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 100 "Par zemes vienības daļas 
“Plēpju druvas”, Kazdangas pagasts nodošanu 
nomas tiesību izsolē" 

 
30.§ 

Par zemes vienības daļas “Personīgās palīgsaimniecības Jaunmājas”, Vaiņodes 
pagasts nodošanu nomas tiesību izsolē 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas 
“Personīgās palīgsaimniecības Jaunmājas”, Vaiņodes pagasts 
nodošanu nomas tiesību izsolē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 101 "Par zemes vienības daļas 
“Personīgās palīgsaimniecības Jaunmājas”, 
Vaiņodes pagasts nodošanu nomas tiesību izsolē" 

 
31.§ 

Par nekustamā īpašuma Saules ielā 10, Tadaiķos, Bunkas pagastā pārvaldīšanas 
tiesību nodošanu 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Saules ielā 
10, Tadaiķos, Bunkas pagastā pārvaldīšanas tiesību nodošanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 102 "Par nekustamā īpašuma 
Saules ielā 10, Tadaiķos, Bunkas pagastā 
pārvaldīšanas tiesību nodošanu" 



 
32.§ 

Par nekustamā īpašuma Nākotnes ielā 15, Kalneniekos, Priekules pagastā 
pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Nākotnes 
ielā 15, Kalneniekos, Priekules pagastā pārvaldīšanas tiesību 
nodošanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 103 "Par nekustamā īpašuma 
Nākotnes ielā 15, Kalneniekos, Priekules pagastā 
pārvaldīšanas tiesību nodošanu" 

 
33.§ 

Par zemes vienības "Personīgās palīgsaimniecības Biznieki", Bunkas pagasts, 
daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Personīgās 
palīgsaimniecības Biznieki", Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 104 "Par zemes vienības 
"Personīgās palīgsaimniecības Biznieki", Bunkas 
pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 



34.§ 
Par zemes vienības "Ozolaine", Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 
 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Ozolaine", 
Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 105 "Par zemes vienības 
"Ozolaine", Bunkas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
35.§ 

Par zemes vienības "Ziņģenieki", Bunkas pagasts, kadastra apz. 6446 006 0106, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Ziņģenieki", 
Bunkas pagasts, kadastra apz. 6446 006 0106, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 106 "Par zemes vienības 
"Ziņģenieki", Bunkas pagasts, kadastra apz. 6446 
006 0106, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
36.§ 

Par zemes vienības "Kalna Riekstiņi", Bunkas pagasts, kad.apz. 6446 006 0305, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 



 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Kalna 
Riekstiņi", Bunkas pagasts, kad.apz. 6446 006 0305, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 107 "Par zemes vienības "Kalna 
Riekstiņi", Bunkas pagasts, kad.apz. 6446 006 0305, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
37.§ 

Par zemes vienības "Kalna Riekstiņi", Bunkas pagasts, kadastra apz. 6446 006 
0307, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Kalna 
Riekstiņi", Bunkas pagasts, kadastra apz. 6446 006 0307, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 108 "Par zemes vienības "Kalna 
Riekstiņi", Bunkas pagasts, kadastra apz. 6446 006 
0307, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
38.§ 

Par zemes vienības "Pakalni pagastmāja", Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

 



Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Pakalni 
pagastmāja", Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 109 "Par zemes vienības 
"Pakalni pagastmāja", Bunkas pagasts, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
39.§ 

Par zemes vienības “Baltrozes”, Durbes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Baltrozes”, 
Durbes pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 110 "Par zemes vienības 
“Baltrozes”, Durbes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
40.§ 

Par zemes vienības “Regīnas”, Vecpils pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Regīnas”, 
Vecpils pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 



 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 111 "Par zemes vienības 
“Regīnas”, Vecpils pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
41.§ 

Par zemes vienības Stūrīši, Dunalkas pagasts, daļas 0,7 ha platībā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības Stūrīši, 
Dunalkas pagasts, daļas 0,7 ha platībā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 112 "Par zemes vienības Stūrīši, 
Dunalkas pagasts, daļas 0,7 ha platībā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
42.§ 

Par zemes vienības "Jaunās Kaijas", Rucavas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Jaunās Kaijas", 
Rucavas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 



Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 113 "Par zemes vienības 
"Jaunās Kaijas", Rucavas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
43.§ 

Par zemes vienības “Skrepīši”, Cīravas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Skrepīši”, 
Cīravas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 114 "Par zemes vienības 
“Skrepīši”, Cīravas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
44.§ 

Par zemes vienības "Līkumi", Cīravas pagasts, kadastra apz. 6448 005 0847, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Līkumi", 
Cīravas pagasts, kadastra apz. 6448 005 0847, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 



Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 115 "Par zemes vienības 
"Līkumi", Cīravas pagasts, kadastra apz. 6448 005 
0847, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
45.§ 

Par zemes vienības “Līvānu lauks”, Kazdangas pagasts, daļas 2,34 ha platībā, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Līvānu lauks”, 
Kazdangas pagasts, daļas 2,34 ha platībā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 116 "Par zemes vienības 
“Līvānu lauks”, Kazdangas pagasts, daļas 2,34 ha 
platībā, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
46.§ 

Par zemes vienības “Valatas centrs”, Kazdangas pagasts, daļas 1,26 ha platībā, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Valatas centrs”, 
Kazdangas pagasts, daļas 1,26 ha platībā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām. 

Gundars Sisenis: norāda, ka pareizi būtu Valātas centrs nevis Valatas. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 



Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Inga Ratniece - tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 117 "Par zemes vienības 
“Valatas centrs”, Kazdangas pagasts, daļas 1,26 ha 
platībā, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
47.§ 

Par zemes vienības “Ābelītes”, Vaiņodes pagasts, daļas 5,9 ha platībā, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Ābelītes”, 
Vaiņodes pagasts, daļas 5,9 ha platībā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 118 "Par zemes vienības 
“Ābelītes”, Vaiņodes pagasts, daļas 5,9 ha platībā, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
48.§ 

Par zemes vienības “Mazā iela 4A”, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Mazā iela 4A”, 
Vaiņode, Vaiņodes pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 



Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 119 "Par zemes vienības “Mazā 
iela 4A”, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
49.§ 

Par dzīvojamās mājas “Draudzības”, Lažas pagastā, dzīvokļa īpašumā sastāvā 
esošās kopīpašuma daļas noteikšanu 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par dzīvojamās mājas “Draudzības”, 
Lažas pagastā, dzīvokļa īpašumā sastāvā esošās kopīpašuma 
daļas noteikšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 120 "Par dzīvojamās mājas 
“Draudzības”, Lažas pagastā, dzīvokļa īpašumā 
sastāvā esošās kopīpašuma daļas noteikšanu" 

 
50.§ 

Par dzīvojamās mājas “Ģēderti”, Dunikas pagastā, dzīvokļa īpašumā ietilpstošā 
kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par dzīvojamās mājas “Ģēderti”, 
Dunikas pagastā, dzīvokļa īpašumā ietilpstošā kopīpašuma 
domājamās daļas noteikšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 



"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 121 "Par dzīvojamās mājas 
“Ģēderti”, Dunikas pagastā, dzīvokļa īpašumā 
ietilpstošā kopīpašuma domājamās daļas 
noteikšanu" 

 
51.§ 

Par nekustamā īpašuma Tirgoņu iela 7 - 1, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Tirgoņu iela 
7 - 1, Priekule nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 122 "Par nekustamā īpašuma 
Tirgoņu iela 7 - 1, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
52.§ 

Par nekustamā īpašuma Tirgoņu iela 7 - 2, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Tirgoņu iela 
7 - 2, Priekule nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 



"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 123 "Par nekustamā īpašuma 
Tirgoņu iela 7 - 2, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
53.§ 

Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 7 - 20, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Liepājas 
iela 7 - 20, Priekule nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 124 "Par nekustamā īpašuma 
Liepājas iela 7 - 20, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
54.§ 

Par nekustamā īpašuma Kuldīgas iela 7 - 6, Aizpute nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Kuldīgas 
iela 7 - 6, Aizpute nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 125 "Par nekustamā īpašuma 
Kuldīgas iela 7 - 6, Aizpute nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
55.§ 

Par nekustamā īpašuma Kuldīgas iela 15 - 14, Aizpute nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Kuldīgas 
iela 15 - 14, Aizpute nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 126 "Par nekustamā īpašuma 
Kuldīgas iela 15 - 14, Aizpute nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
56.§ 

Par nekustamā īpašuma Raiņa bulvāris 5 - 7, Aizpute nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Raiņa 
bulvāris 5 - 7, Aizpute nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgai personai. 

Juris Grasmanis: jautā, vai lēmumos nevajadzētu rakstīt atsavināšanas cenu?  
[audioieraksts 0h: 46m: 34s - 0h: 47m: 21s] 

Raimonds Reinis: norāda, ka šeit izsole nav, ir pirmpirkuma tiesīgā persona. Tiek 
lūgts juristu skaidrojums. 
[audioieraksts 0h: 47m: 30s - 0h: 47m: 45s] 

Gunta Gulbe: norāda, ka tad process ir jāorganizē savādāk. Jāpieņem lēmums 
par atsavināšanu, jāveic vērtēšana un tad vēlreiz jāliek uz domes 
sēdi. 
[audioieraksts 0h: 47m: 49s - 0h: 48m: 19s] 

Aivars Galeckis: jautā, vai nevar vispirms novērtēt un tad viens lēmums? 

Gunts Gulbe: norāda, ka tad jābūt iekšējam rīkojumam par vērtējumu 
pasūtīšanu šīm pirmpirkuma tiesīgajām personām. 



Aivars Galeckis: norāda, ka mūs dzird arī Nekustamo īpašumu daļa par šī procesa 
uzlabošanu. 

Andrejs Radzevičs: norāda, ka šis process nav tik vienkārši, tas ir jāizpēta.  
[audioieraksts 0h: 49m: 22s - 0h: 50m: 51s] 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 127 "Par nekustamā īpašuma 
Raiņa bulvāris 5 - 7, Aizpute nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
57.§ 

Par nekustamā īpašuma Raiņa bulvāris 5 - 13, Aizpute nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Raiņa 
bulvāris 5 - 13, Aizpute nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgai personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 128 "Par nekustamā īpašuma 
Raiņa bulvāris 5 - 13, Aizpute nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
58.§ 

Par nekustamā īpašuma “Siliņi” Dunikas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 



Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Siliņi” 
Dunikas pagasts nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai 
personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 129 "Par nekustamā īpašuma 
“Siliņi” Dunikas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai" 

 
59.§ 

Par nekustamā īpašuma “Siliņlauki”, Dunikas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Siliņlauki”, 
Dunikas pagasts nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai 
personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 130 "Par nekustamā īpašuma 
“Siliņlauki”, Dunikas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai" 

 
60.§ 

Par nekustamā īpašuma Dravnieki/84 ”, 2. Atpūtas iela 7, Ječi, Dunikas pagasts 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 



Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma 
Dravnieki/84 ”, 2. Atpūtas iela 7, Ječi, Dunikas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 131 "Par nekustamā īpašuma 
Dravnieki/84 ”, 2. Atpūtas iela 7, Ječi, Dunikas 
pagasts nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgajai personai" 

 
61.§ 

Par nekustamā īpašuma –starpgabala “Knišļi”, Lažas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Aivars Galeckis: nekustamā īpašuma –starpgabala “Knišļi”, Lažas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 132 "Par nekustamā īpašuma –
starpgabala “Knišļi”, Lažas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
62.§ 

Par nekustamā īpašuma –starpgabala “Puķuzirnīši”, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 



Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma –
starpgabala “Puķuzirnīši”, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 133 "Par nekustamā īpašuma –
starpgabala “Puķuzirnīši”, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
63.§ 

Par nekustamā īpašuma –starpgabala “Pie Jaunzīlēm”, Bārtas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma –
starpgabala “Pie Jaunzīlēm”, Bārtas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 134 "Par nekustamā īpašuma –
starpgabala “Pie Jaunzīlēm”, Bārtas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai" 

 
64.§ 

Par nekustamā īpašuma –starpgabala “Robežnieku karjers”, Tadaiķu pagasts, 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 



Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma –
starpgabala “Robežnieku karjers”, Tadaiķu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 135 "Par nekustamā īpašuma –
starpgabala “Robežnieku karjers”, Tadaiķu pagasts, 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai" 

 
65.§ 

Par nekustamā īpašuma –starpgabala “Jaunie Upmaļi”, Tadaiķu pagasts, 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma –
starpgabala “Jaunie Upmaļi”, Tadaiķu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 136 "Par nekustamā īpašuma –
starpgabala “Jaunie Upmaļi”, Tadaiķu pagasts, 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai" 

 
66.§ 

Par nekustamā īpašuma Dārza iela 1 - 13, Kapsēde, Medzes pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 



Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Dārza iela 
1 - 13, Kapsēde, Medzes pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 137 "Par nekustamā īpašuma 
Dārza iela 1 - 13, Kapsēde, Medzes pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
67.§ 

Par nekustamā īpašuma Priežu iela 5 - 9, Kapsēde, Medzes pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Priežu iela 
5 - 9, Kapsēde, Medzes pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 138 "Par nekustamā īpašuma 
Priežu iela 5 - 9, Kapsēde, Medzes pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
68.§ 

Par nekustamā īpašuma “Dunduri” Otaņķu pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 



Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Dunduri” 
Otaņķu pagasts nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai 
personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 139 "Par nekustamā īpašuma 
“Dunduri” Otaņķu pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai" 

 
69.§ 

Par nekustamā īpašuma “Gulbji”, Cīravas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Gulbji”, 
Cīravas pagasts nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 140 "Par nekustamā īpašuma 
“Gulbji”, Cīravas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
70.§ 

Par nekustamā īpašuma Šķēde 1-5-12, Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 



Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Šķēde 1-5-
12, Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgajai personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 141 "Par nekustamā īpašuma 
Šķēde 1-5-12, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai" 

 

plkst.15:03 tiek izziņots sēdes pārtraukums. 

plkst.15:25 tiek atsākta sēde. 

 
71.§ 

Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 6 - 2, Durbe nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Aizputes 
iela 6 - 2, Durbe nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Edgars Treimanis) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 142 "Par nekustamā īpašuma 
Aizputes iela 6 - 2, Durbe nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
72.§ 



Par nekustamā īpašuma Lielā iela 71 - 16, Grobiņa nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Lielā iela 71 
- 16, Grobiņa nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Edgars Treimanis) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 143 "Par nekustamā īpašuma 
Lielā iela 71 - 16, Grobiņa nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
73.§ 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 26.08.2022. lēmuma Nr.876 “Par 
nekustamā īpašuma Sporta iela 8-9, Cimdenieki, Grobiņas pagasts reģistrēšanu 

zemesgrāmatā un nodošanu atsavināšanai pirmpirkumtiesīgai personai” 
atcelšanu 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes 26.08.2022. lēmuma Nr.876 “Par nekustamā 
īpašuma Sporta iela 8-9, Cimdenieki, Grobiņas pagasts 
reģistrēšanu zemesgrāmatā un nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkumtiesīgai personai” atcelšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 144 "Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes 26.08.2022. lēmuma 
Nr.876 “Par nekustamā īpašuma Sporta iela 8-9, 



Cimdenieki, Grobiņas pagasts reģistrēšanu 
zemesgrāmatā un nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkumtiesīgai personai” atcelšanu" 

 
74.§ 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 25.05.2023. lēmuma Nr.513 “Par 
nekustamā īpašuma Jaunatnes iela 7-16, Grobiņa, nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgajai personai” atcelšanu 
 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes 25.05.2023. lēmuma Nr.513 “Par nekustamā 
īpašuma Jaunatnes iela 7-16, Grobiņa, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai” atcelšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 145 "Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes 25.05.2023. lēmuma 
Nr.513 “Par nekustamā īpašuma Jaunatnes iela 7-16, 
Grobiņa, nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgajai personai” atcelšanu" 

 
75.§ 

Par zemes vienības Kastaņu aleja 11, Aizpute, iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības Kastaņu aleja 
11, Aizpute, iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 



"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 146 "Par zemes vienības 
Kastaņu aleja 11, Aizpute, iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām" 

 
76.§ 

Par zemes vienības Dīķu iela 11A, Vaiņode, Vaiņodes pag., daļas iznomāšanu 
sakņu dārza vajadzībām 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības Dīķu iela 11A, 
Vaiņode, Vaiņodes pag., daļas iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 147 "Par zemes vienības Dīķu 
iela 11A, Vaiņode, Vaiņodes pag., daļas iznomāšanu 
sakņu dārza vajadzībām" 

 
77.§ 

Par zemes vienības Raiņa iela 36A, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu 
sakņu dārza vajadzībām 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības Raiņa iela 36A, 
Vaiņode, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 148 "Par zemes vienības Raiņa 
iela 36A, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, daļas 
iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām" 

 
78.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6452 005 1079 ar adresi 29.iela 8, 
Ječi, Dunikas pagasts, iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6452 005 1079 ar adresi 29.iela 8, Ječi, Dunikas 
pagasts, iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 149 "Par zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 6452 005 1079 ar adresi 29.iela 
8, Ječi, Dunikas pagasts, iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām" 

 
79.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6452 005 0731 Ječi, Dunikas pagasts, 
iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6452 005 0731 Ječi, Dunikas pagasts, iznomāšanu 
sakņu dārza vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 150 "Par zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 6452 005 0731 Ječi, Dunikas 
pagasts, iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām" 

 
80.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Lažas iela 
4-4, Aizpute 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Lažas iela 4-4, Aizpute. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 151 "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Lažas 
iela 4-4, Aizpute" 

 
81.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Ziemupes 
iela 14-2, Saraiķi, Vērgales pagasts 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Ziemupes iela 14-2, Saraiķi, 
Vērgales pagasts. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 152 "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 
Ziemupes iela 14-2, Saraiķi, Vērgales pagasts" 



 
82.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Ziemupes 
iela 14-7, Saraiķi, Vērgales pagasts 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Ziemupes iela 14-7, Saraiķi, 
Vērgales pagasts. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 153 "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 
Ziemupes iela 14-7, Saraiķi, Vērgales pagasts" 

 
83.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 
“Smiltnieki”-1, Cīravas pagasts 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Smiltnieki”-1, Cīravas pagasts. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 154 "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 
“Smiltnieki”-1, Cīravas pagasts" 

 
84.§ 



Par nekustamā īpašuma P117B, Kazdangas pagastā, nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības valstij Satiksmes ministrijas personā 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma P117B, 
Kazdangas pagastā, nodošanu īpašumā bez atlīdzības valstij 
Satiksmes ministrijas personā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 155 "Par nekustamā īpašuma 
P117B, Kazdangas pagastā, nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības valstij Satiksmes ministrijas personā" 

 
85.§ 

Par nekustamā īpašuma P117A, Kazdangas pagastā, nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības valstij Satiksmes ministrijas personā 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma P117A, 
Kazdangas pagastā, nodošanu īpašumā bez atlīdzības valstij 
Satiksmes ministrijas personā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 156 "Par nekustamā īpašuma 
P117A, Kazdangas pagastā, nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības valstij Satiksmes ministrijas personā" 

 
86.§ 

Par nekustamā īpašuma – starpgabala, “Božu Lauks”, Vecpils pagasts, nodošanu 
atsavināšanai 



 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma – 
starpgabala, “Božu Lauks”, Vecpils pagasts, nodošanu 
atsavināšanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 157 "Par nekustamā īpašuma – 
starpgabala, “Božu Lauks”, Vecpils pagasts, 
nodošanu atsavināšanai" 

 
87.§ 

Par nekustamā īpašuma – starpgabala, “Bekseru Lauks”, Vecpils pagasts, 
nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma – 
starpgabala, “Bekseru Lauks”, Vecpils pagasts, nodošanu 
atsavināšanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 158 "Par nekustamā īpašuma – 
starpgabala, “Bekseru Lauks”, Vecpils pagasts, 
nodošanu atsavināšanai" 

 
88.§ 

Par zemes vienības “Kūtiņas Lāčplēši”, Bunka, Bunkas pagasts, daļas 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

 



Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Kūtiņas 
Lāčplēši”, Bunka, Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 159 "Par zemes vienības 
“Kūtiņas Lāčplēši”, Bunka, Bunkas pagasts, daļas 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām" 

 
89.§ 

Par zemes vienības “Personīgās palīgsaimniecības Jaunmājas”, Vaiņodes 
pagasts, iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Personīgās 
palīgsaimniecības Jaunmājas”, Vaiņodes pagasts, iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 160 "Par zemes vienības 
“Personīgās palīgsaimniecības Jaunmājas”, 
Vaiņodes pagasts, iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām" 

 
90.§ 

Par zemes vienības Valatas centrs, Kazdangas pagasts, daļas 1,2 ha platībā, 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

 



Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības Valatas centrs, 
Kazdangas pagasts, daļas 1,2 ha platībā, iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām. 

Gundars Sisenis: norāda uz nosaukumu - pietrūkst garumzīme. Valātas. 

Raimonds Reinis: precizē un norāda, ka lēmumprojekts ir sagatavots pareizi un 
Valāta ir bez garumzīmes. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 161 "Par zemes vienības Valatas 
centrs, Kazdangas pagasts, daļas 1,2 ha platībā, 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām" 

 
91.§ 

Par zemes vienības Laimes, Aizputes pagasts, daļas 1,4 ha platībā, iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības Laimes, 
Aizputes pagasts, daļas 1,4 ha platībā, iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 162 "Par zemes vienības 
Laimes, Aizputes pagasts, daļas 1,4 ha platībā, 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām" 

 



92.§ 
Par zemes vienības “Mārītes”, Virgas pagasts, noteikšanu par starpgabalu 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Mārītes”, Virgas 
pagasts, noteikšanu par starpgabalu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 163 "Par zemes vienības 
“Mārītes”, Virgas pagasts, noteikšanu par 
starpgabalu" 

 
93.§ 

Par grozījumiem 2019.gada 09.aprīļa zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/19/533 
 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem 2019.gada 09.aprīļa 
zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/19/533. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 164 "Par grozījumiem 2019.gada 
09.aprīļa zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/19/533" 

 
94.§ 

Par grozījumiem 2014.gada 18.februāra zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/14 
 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem 2014.gada 
18.februāra zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/14. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 165 "Par grozījumiem 2014.gada 
18.februāra zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/14" 

 
95.§ 

Par grozījumiem 2014.gada 11.februāra zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/11 
 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem 2014.gada 
11.februāra zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/11. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 166 "Par grozījumiem 2014.gada 
11.februāra zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/11" 

 
96.§ 

Par dzīvojamai mājai Dīķa ielā 2A, Priekulē, Dienvidkurzemes novadā funkcionāli 
nepieciešamā zemes gabala apstiprināšanu 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par dzīvojamai mājai Dīķa ielā 2A, 
Priekulē, Dienvidkurzemes novadā funkcionāli nepieciešamā 
zemes gabala apstiprināšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 



Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 167 "Par dzīvojamai mājai Dīķa 
ielā 2A, Priekulē, Dienvidkurzemes novadā 
funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 
apstiprināšanu" 

 
97.§ 

Par robežu pārkārtošanu nekustamos īpašumos “Riežnieki” un “Personīgās 
palīgsaimniecības Biznieki”, Bunkas pagastā 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par robežu pārkārtošanu 
nekustamos īpašumos “Riežnieki” un “Personīgās 
palīgsaimniecības Biznieki”, Bunkas pagastā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 168 "Par robežu pārkārtošanu 
nekustamos īpašumos “Riežnieki” un “Personīgās 
palīgsaimniecības Biznieki”, Bunkas pagastā" 

 
FINANŠU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
98.§ 

Par grozījumiems 2023.gada 30.novembra Domes lēmumā Nr. 1109 "Par 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dalību "Reģionālo attīstības centru un 

novadu apvienību"" 
 

Ziņo Iveta Samoviča: Sagatavots lēmuma projekts par Par grozījumiem 2023.gada 
30.novembra Domes lēmumā Nr. 1109 "Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības dalību "Reģionālo attīstības centru un 
novadu apvienību"". 

Andrejs Radzevičs: jautā, kāds ir pienesums no darbības šajā biedrībā? 



Aivars Galeckis: atbild, ka tikai informācija, nekas cits. Varbūt arī pārstāv 
pašvaldības intereses. 

Juris Grasmanis: informē, ka arī finanšu komitejā šis tika apspriests. Lielākā daļa 
komitejas locekļu lēma piedalīties un atbalstīt. Un par darbības 
turpināšanu lemt pēc gada, kad varēs izvērtēt lietderīgumu. 

Raivis Kalējs: informē par līdzšinējo sadarbību, kur pašvaldība ir tikusi aicināta.  
[audioieraksts 1h: 42m: 25s - 1h: 43m: 51s] 

Andrejs Radzevičs: jautā, vai ir kāds rakstisks priekšlikums iesniegts LPS no 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības attiecībā par finanšu 
izlīdzināšanu? 

Raivis Kalējs: norāda, ka diskusijā bija vairāki priekšlikumi no šīs biedrības. Tika 
jautāts arī Dienvidkurzemes novada pašvaldības viedoklis, ko 
mēs pārstāvējām. Kopīgs dokuments tiek laists uz LPS.  
[audioieraksts 1h: 44m: 10s - 1h: 45m: 15s] 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 169 "Par grozījumiems 
2023.gada 30.novembra Domes lēmumā Nr. 1109 
"Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības dalību 
"Reģionālo attīstības centru un novadu apvienību""" 

 
99.§ 

Par nekustamā īpašuma Dzintara iela 71, Pāvilosta, nedzīvojamās telpas nomas 
līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sintija Kubiļute: Sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Dzintara 
iela 71, Pāvilosta, nedzīvojamās telpas nomas līguma slēgšanu. 

Andrejs Radzevičs: jautā, kāpēc noteikts šāds līgums termiņš - 31.marts? 

Aivars Galeckis: norāda, ka noteikti dēļ pieciem gadiem. 

Andrejs Radzevičs: norāda, ka parasti cenšas noteikt gada beigas. 

Sintija Kubiļute: paskaidro, kāpēc izvēlēts šāds termiņš. 
[audioieraksts 1h: 47m: 40s - 1h: 47m: 55s] 

Andrejs Radzevičs: ierosina noteikt termiņu gada beigas. 
[audioieraksts 1h: 47m: 59s - 1h: 48m: 11s] 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 170 "Par nekustamā īpašuma 
Dzintara iela 71, Pāvilosta, nedzīvojamās telpas 
nomas līguma slēgšanu" 

 
100.§ 

Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 
pakalpojumiem ar 2024.gada 1.janvāri 

 

Ziņo Gints 
Brumbergs: 

Sagatavots lēmuma projekts par pašvaldību savstarpējiem 
norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem ar 
2024.gada 1.janvāri. 

Gundars Sisenis: jautā par savstarpējo norēķinu bilanci. 
[audioieraksts 1h: 49m: 47s - 1h: 50m: 19s] 

Gints Brumbergs: norāda, ka mūsu bilance ir pozitīva. 
[audioieraksts 1h: 50m: 21s - 1h: 50m: 40s] 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 171 "Par pašvaldību 
savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu 
sniegtajiem pakalpojumiem ar 2024.gada 1.janvāri" 

 
101.§ 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības dalību Jaunatnes politikas valsts 
programmas 2024.-2026. gadam ietvaros izsludinātajā atklātajā projektu konkursā 

“Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī” 
 



Ziņo Ance Tīmane: Sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības dalību Jaunatnes politikas valsts programmas 2024.-
2026. gadam ietvaros izsludinātajā atklātajā projektu konkursā 
“Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī”. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 172 "Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības dalību Jaunatnes politikas 
valsts programmas 2024.-2026. gadam ietvaros 
izsludinātajā atklātajā projektu konkursā “Atbalsts 
jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī”" 

 
102.§ 

Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksu Dienvidkurzemes novadā 
 

Ziņo Eva Mahta: Sagatavots lēmuma projekts par sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanas maksu Dienvidkurzemes novadā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 173 "Par sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanas maksu Dienvidkurzemes novadā" 

 
103.§ 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības Iekšējā audita nodaļas 2023. gada pārskats 
 

Ziņo Aivars 
Evardsons: 

par Dienvidkurzemes novada pašvaldības Iekšējā audita nodaļas 
2023. gada pārskatu. 



Andrejs Radzevičs: lūdz precīzāk izskaidrot 2.pielikuma ierakstu ar kavētu termiņu - 
kas tur bija jāveic? 
[audioieraksts 1h: 57m: 01s - 1h: 57m: 50s] 

Aigars Evardosns: atbild, ka šis ieteikums bija attiecībā uz kapitālsabiedrībām, ka 
mums ir jāpublicē publiskojamā informācija. Šobrīd ir notikusi 
sarakste ar Valsts kontroli. Mums līdz marta beigām ir jāiesniedz 
papildus informācija. Decembra mēnesī visām kapitālsabiedrībām 
bija mācības, kur detalizēti tika pārskatīta publiskojamā 
informācija. Šobrīd pieejamā publiskojamā informācija ir izvietota 
mājas lapās. 

Andrejs Radzevičs: norāda, ka Valsts kontroles mājas lapā ir dokuments - ieteikumi 
kapitālsabiedrībām. Šajā dokumentā 2023.gada 9.oktobris ir 
minēts vismaz divas reizes. Vai otrais ieteikums ir izpildīts?  
[audioieraksts 1h: 59m: 04s - 1h: 59m: 38s] 

Aigars Evardsons: paskaidro, ka šobrīd ir runa tikai par vienu kavētu ieteikumu. 
Pārējā informācija ir sniegta, Valsts kontrolei iebildumu nebija.  
[audioieraksts 1h: 59m: 39s - 1h: 59m: 51s] 

Juris Grasmanis: plkst.16:05 atstāj sēžu zāli. 

Andrejs Radzevičs: informē, ka deputātiem uz e-pastiem ir nosūtīts attēls, kas parāda, 
ka Dienvidkurzemē ar atklātību ir vissliktākā situācija. Vai mums 
atbilstoši noteiktam termiņam ir veikts SIA Grobiņas HES atkārtots 
novērtējums? 
[audioieraksts 1h: 59m: 56s - 2h: 02m: 00s] 

Juris Grasmanis: plkst.16:07 atgriežas sēžu zālē. 

Aivars Galeckis: atbild, ka SIA Grobiņas HES padziļināts novērtējums tiks martā 
izskatīts. 

Andrejs Radzevičs: norāda, ka tam tika noteikts termiņš ar domes lēmumu. Saskaņā 
ar Pašvaldību likumu ir amatpersona, kas ir atbildīga par domes 
lēmumu izpildi. Vai tika vērtēta šīs amatpersonas neizdarība?  
[audioieraksts 2h: 02m: 22s - 2h: 02m: 49s] 

Aigars Evardsons: atkārtoti norāda, ka termiņš ieteikumu izpildes iesniegšanai ir 
maija mēnesis. 

Andrejs Radzevičs: norāda, ka nav saprotams, ka var slēpt audita ziņojumus no 
personām, kurām jālemj par to. Nav saprotama arī visa audita 
būtība. Ziņo par iesniegtā priekšlikuma "Līdz 12.03.2024 
deputātiem izsniegt tematisko pārbaužu un audita ziņojumus" 
būtību. 
[audioieraksts 2h: 03m: 11s - 2h: 11m: 16s] 

Gundars Sisenis: izsaka repliku. 
[audioieraksts 2h: 11m: 37s - 2h: 12m: 17s] 

Edgars Treimanis: norāda, ka priekšlikums ir ļoti nekonkrēts. 
[audioieraksts 2h: 12m: 24s - 2h: 12m: 44s] 



Andrejs Radzevičs: ziņo par iesniegtā priekšlikuma "Līdz 12.03.2024 deputātiem 
izsniegt tematisko pārbaužu un audita ziņojumus" būtību.  
[audioieraksts 2h: 13m: 00s - 2h: 16m: 51s] 

Aivars Galeckis: informē, ka noslēguma tuvojas pašvaldības nolikuma izstrāde. 
Šajā nolikumā tad arī atrunājam, kurš ko lasa. 
[audioieraksts 2h: 17m: 02s - 2h: 18m: 00s] 

Juris Grasmanis: lūdz precizēt iesniegto priekšlikumu - kā iesniegt? Rakstveidā? 
Elektroniski? Varbūt izdevīgāk ir sanākt kopā un izanalizēt?  
[audioieraksts 2h: 18m: 10s - 2h: 18m: 50s] 

Andrejs Radzevičs: norāda, ka visi ziņojumi ir rakstveidā. Papildus apstrāde, lai 
izsniegtu, nav nepieciešama. Pēc ziņojumu izsniegšanas, katrs ir 
iepazinies un par katru tematisko bloku ir iespējams sanākt kopā. 
Norāda uz bijušās Aizputes novada pašvaldības atklātību, kur 
deputāti varēja piekļūt grāmatvedības programmai. Norāda uz 
Rīgas valstspilsētas pašvaldības deputātu pieejām pie 
programmām. 
[audioieraksts 2h: 18m: 55s - 2h: 25m: 25s] 

Aivars Galeckis: aicina balsot par iesniegto priekšlikumu. 

Par priekšlikumu balso: 
"par"  -  

5 (Sandris Bēča, Raivis Kalējs, Andrejs Radzevičs, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis) 

"pret" -  
4 (Andris Jefimovs, Inga Ratniece, Gundars Sisenis, 
Raimonds Reinis) 

"atturas" -  
8 (Patricija Andersone, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Laila Roga, Jānis Veits) 

"nepiedalās" -  1 (Aivars Galeckis) 

Nolemj: Noraidīt priekšlikumu. 

  

Andrejs Radzevičs: izsakās par balsošanas motīvu. 
[audioieraksts 2h: 26m: 40s - 2h: 27m: 10s] 

Aivars Galeckis: aicina balsot par Dienvidkurzemes novada pašvaldības Iekšējā 
audita nodaļas 2023. gada pārskata pieņemšanu zināšanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

"atturas" -  1 (Jānis Pelnēns) 

Nolemj: Pieņemt zināšanai. 

 



Andrejs Radzevičs: izsakās par balsošanas motīvu. 
[audioieraksts 2h: 27m: 57s - 2h: 28m: 10s] 

 
VIDES JAUTĀJUMU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
104.§ 

Par projekta “Termokameru iegāde zivju aizsardzības pasākumu nodrošināšanai 
Dienvidkurzemes novadā” iesniegšanu Zivju fonda 2024.gada pirmajā kārtā un 

līdzfinansējuma nodrošināšanu 
 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

Sagatavots lēmuma projekts par projekta “Termokameru iegāde 
zivju aizsardzības pasākumu nodrošināšanai Dienvidkurzemes 
novadā” iesniegšanu Zivju fonda 2024.gada pirmajā kārtā un 
līdzfinansējuma nodrošināšanu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 174 "Par projekta 
“Termokameru iegāde zivju aizsardzības pasākumu 
nodrošināšanai Dienvidkurzemes novadā” 
iesniegšanu Zivju fonda 2024.gada pirmajā kārtā un 
līdzfinansējuma nodrošināšanu" 

 
105.§ 

Par lauksaimniecības zemes ierīkošanu īpašumos “Brīvnieki”, “Palejas” un 
“Paegļi-2”, Grobiņas pagastā 

 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

Sagatavots lēmuma projekts par lauksaimniecības zemes 
ierīkošanu īpašumos “Brīvnieki”, “Palejas” un “Paegļi-2”, Grobiņas 
pagastā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 



"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Inga Ratniece) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 175 "Par lauksaimniecības 
zemes ierīkošanu īpašumos “Brīvnieki”, “Palejas” un 
“Paegļi-2”, Grobiņas pagastā" 

 
106.§ 

Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai "Krotes mednieku klubs",Bunkas 
pagastā 

 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

Sagatavots lēmuma projekts par medību tiesību iznomāšanu 
biedrībai "Krotes mednieku klubs", Bunkas pagastā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 176 "Par medību tiesību 
iznomāšanu biedrībai "Krotes mednieku 
klubs",Bunkas pagastā" 

 
107.§ 

Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai "Mednieku kopa “Virga”", Virgas 
pagastā 

 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

Sagatavots lēmuma projekts par medību tiesību iznomāšanu 
biedrībai "Mednieku kopa “Virga”", Virgas pagastā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 177 "Par medību tiesību 
iznomāšanu biedrībai "Mednieku kopa “Virga”", 
Virgas pagastā" 

 
108.§ 

Par grozījumu veikšanu bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujā Nr. 
DKN/2022/15.7./552-CA smilts–grants un smilts atradnei “Meža iela 17” 

 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

Sagatavots lēmuma projekts par grozījumu veikšanu bieži 
sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujā Nr. 
DKN/2022/15.7./552-CA smilts–grants un smilts atradnei “Meža 
iela 17”. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 178 "Par grozījumu veikšanu 
bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujā Nr. 
DKN/2022/15.7./552-CA smilts–grants un smilts 
atradnei “Meža iela 17”" 

 
PIEKRASTES ATTĪSTĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
109.§ 

Par zvejas rīku un zvejas apjoma limitu piešķiršanu komerczvejai SIA “PEST 
CONTROL” Liepājas ezerā Dienvidkurzemes novada pašvaldības administratīvajā 

teritorijā 2024. gadam 
 

Ziņo Jānis Veits: Sagatavots lēmuma projekts par zvejas rīku un zvejas apjoma 
limitu piešķiršanu komerczvejai SIA “PEST CONTROL” Liepājas 
ezerā Dienvidkurzemes novada pašvaldības administratīvajā 
teritorijā 2024. gadam. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 



Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 179 "Par zvejas rīku un zvejas 
apjoma limitu piešķiršanu komerczvejai SIA “PEST 
CONTROL” Liepājas ezerā Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības administratīvajā teritorijā 2024. gadam" 

 
110.§ 

Par rūpnieciskās zvejas nomas tiesību piešķiršanu un zvejas rīku limitu sadali 
2024. gadam Durbes ezerā pašpatēriņa vajadzībām 

 

Ziņo Jānis Veits: Sagatavots lēmuma projekts par rūpnieciskās zvejas nomas 
tiesību piešķiršanu un zvejas rīku limitu sadali 2024. gadam 
Durbes ezerā pašpatēriņa vajadzībām. 

Andrejs Radzevičs: informē par ezera apsaimniekošanas principiem, tajā skaitā zivju 
resursu atjaunošanu. 
[audioieraksts 2h: 35m: 00s - 2h: 35m: 57s] 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 180 "Par rūpnieciskās zvejas 
nomas tiesību piešķiršanu un zvejas rīku limitu 
sadali 2024. gadam Durbes ezerā pašpatēriņa 
vajadzībām" 

 
IZGLĪTĪBAS UN SPORTA KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
111.§ 

Par Dienvidkurzemes 2.vidusskolas direktores Taisas Sorokinas atbrīvošanu no 
amata 

 

Ziņo Andrejs 
Radzevičs: 

Sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes 2.vidusskolas 
direktores Taisas Sorokinas atbrīvošanu no amata. 

 



Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 181 "Par Dienvidkurzemes 
2.vidusskolas direktores Taisas Sorokinas 
atbrīvošanu no amata" 

 
112.§ 

Par PII "Gaismiņa" apvienošanu PII "Dzirnaviņas" 
 

Ziņo Andrejs 
Radzevičs: 

Sagatavots lēmuma projekts par PII "Gaismiņa" apvienošanu PII 
"Dzirnaviņas". 

Gatis Kalniņš plkst.16:44 atstāj sēžu zāli. 

Juris Grasmanis: lūdz precizēt lēmuma projekta nosaukumu "Par PII "Gaismiņa" 
apvienošanu PII "Dzirnaviņas"", bet lemjošā daļa ir likvidēt PII 
"Gaismiņa". 
[audioieraksts 2h: 39m: 45s - 2h: 40m: 03s] 

Andrejs Radzevičs: paskaidro, ka juridiski apvienošana ir tikai caur vienas likvidēšanu. 
Visi pedagogi, kas ir PII "Gaismiņa" tiks pārņemti PII 
"Dzirnaviņas", un bērni turpinās iet Virgā. 
[audioieraksts 2h: 40m: 05s - 2h: 40m: 47s] 

Raimonds Reinis plkst.16:46 atstāj sēžu zāli. 

Gatis Kalniņš plkst.16:47 atgriežas sēžu zālē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Inga Ratniece) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 182 "Par PII "Gaismiņa" 
apvienošanu PII "Dzirnaviņas"" 

 
113.§ 



Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027.gadam pielikuma “Dienvidkurzemes novada pašvaldības rīcības un 

investīciju plāns 2022. - 2027. gadam” aktualizēšanu 
 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

Sagatavots lēmuma projekts par Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.-
2027.gadam pielikuma “Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
rīcības un investīciju plāns 2022. - 2027. gadam” aktualizēšanu. 

Raimonds Reinis plkst.16:48 atgriežas sēžu zālē. 

Gundars Sisenis plkst.16:48 atstāj sēžu zāli. 

Andrejs Radzevičs: ziņo par iesniegtā priekšlikuma "Aktivitātei 5.1.271. noteikt augstu 
prioritāti un posma garumu apmēra 0,5 km" būtību. 
[audioieraksts 2h: 43m: 05s - 2h: 47m: 43s] 

Andris Jefimovs plkst.16:49 atstāj sēžu zāli. 

Gundars Sisenis plkst.16:49 atgriežas sēžu zālē. 

Andris Jefimovs plkst.16:52 atgriežas sēžu zālē. 

Raivis Kalējs: izsaka pateicību par iesniegto priekšlikumu un informē par 
līdzšinējo pieredzi / praksi projektu apguvē. 
[audioieraksts 2h: 47m: 50s - 2h: 49m: 10s] 

Gundars Sisenis: izsaka pateicību par iesniegto priekšlikumu. 
[audioieraksts 2h: 49m: 15s - 2h: 49m: 30s] 

Laila Roga: jautā, kā pielikumā tiks atzīmēta augsta prioritāte? 

Andrejs Radzevičs: atbild, ka vienā kolonnā augstu prioritāti atzīmē ar burtu A. 

Raivis Kalējs: apstiprina, ka A vajadzētu pielikt, jo projektu uzsaukums varētu būt 
jau aprīlī. 

Aivars Galeckis: aicina balsot par priekšlikumu. 

Par priekšlikumu balso: 
"par"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Inga Ratniece, Aivars Galeckis) 

Nolemj: Atbalstīt priekšlikumu. 

  

Aivars Galeckis: aicina balsot par lēmuma projektu ar atbalstīto priekšlikumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 



Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 183 "Par Liepājas valstspilsētas 
un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027.gadam pielikuma “Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības rīcības un investīciju plāns 2022. 
- 2027. gadam” aktualizēšanu" ar labojumiem 

 

Raivis Kalējs: izsaka pateicību Una Ržepickai par plāna aktualizēšanu.  
[audioieraksts 2h: 53m: 26s - 2h: 53m: 50s] 

 
114.§ 

Par detālplānojuma apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Kāpsmilgas”, 
Ulmalē, Sakas pagastā, Dienvidkurzemes novadā zemes vienībai 64860010003 
 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

Sagatavots lēmuma projekts par detālplānojuma apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “Kāpsmilgas”, Ulmalē, Sakas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā zemes vienībai 64860010003. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 184 "Par detālplānojuma 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 
“Kāpsmilgas”, Ulmalē, Sakas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā zemes vienībai 
64860010003" 

 
115.§ 

Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu, darba uzdevuma un izstrādes vadītāja 
apstiprināšanu teritorijas plānojuma precizēšanai un grozīšanai vēja parkam 

“Audari Wind”, Priekules pagastā, Dienvidkurzemes novadā 
 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

Sagatavots lēmuma projekts par lokālplānojuma izstrādes 
uzsākšanu, darba uzdevuma un izstrādes vadītāja apstiprināšanu 



teritorijas plānojuma precizēšanai un grozīšanai vēja parkam 
“Audari Wind”, Priekules pagastā, Dienvidkurzemes novadā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 185 "Par lokālplānojuma 
izstrādes uzsākšanu, darba uzdevuma un izstrādes 
vadītāja apstiprināšanu teritorijas plānojuma 
precizēšanai un grozīšanai vēja parkam “Audari 
Wind”, Priekules pagastā, Dienvidkurzemes novadā" 

 
116.§ 

Par detālplānojuma apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “ZĀLĪTES”, 
Grobiņas pagastā, Dienvidkurzemes novadā, zemes vienībai 64600030124 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par detālplānojuma apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “ZĀLĪTES”, Grobiņas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā, zemes vienībai 64600030124. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 186 "Par detālplānojuma 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 
“ZĀLĪTES”, Grobiņas pagastā, Dienvidkurzemes 
novadā, zemes vienībai 64600030124" 

 
117.§ 

Par detālplānojuma projekta nekustamajam īpašumam “Bleivi”, Papē, Rucavas 
pagastā, nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 
 



Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par detālplānojuma projekta 
nekustamajam īpašumam “Bleivi”, Papē, Rucavas pagastā, 
nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu 
saņemšanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 187 "Par detālplānojuma 
projekta nekustamajam īpašumam “Bleivi”, Papē, 
Rucavas pagastā, nodošanu publiskai apspriešanai 
un institūciju atzinumu saņemšanai" 

 
118.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam "Upītes", 
Gramzdas pagasts 

 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par ceļa servitūta nodibināšanu par 
labu nekustamam īpašumam "Upītes", Gramzdas pagasts. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 188 "Par ceļa servitūta 
nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam 
"Upītes", Gramzdas pagasts" 

 
SOCIĀLO UN VESELĪBAS JAUTĀJUMU KOMITEJĀ IZSKATĪTAIS JAUTĀJUMS: 

 
119.§ 

Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas 
nolikumā 



 

Ziņo Juris 
Grasmanis: 

Sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas nolikumā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 189 "Par grozījumiem 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Dzīvokļu 
komisijas nolikumā" 

 

Andrejs Radzevičs: izsakās par balsošanas motīvu. 
[audioieraksts 3h: 03m: 45s - 3h: 04m: 35s] 

 
DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA ROSINĀTIE JAUTĀJUMI: 

 
120.§ 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu saistībā ar 
tradicionālo sarīkojumu “Sporta laureāts" 

 

Ziņo Linards Tiļugs: Sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu saistībā ar tradicionālo 
sarīkojumu “Sporta laureāts". 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 190 "Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu 
saistībā ar tradicionālo sarīkojumu “Sporta 
laureāts"" 



 
121.§ 

Par nekustamā īpašuma Katoļu iela 3, Aizpute, nomas līguma pārjaunojumu 
 

Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Katoļu iela 
3, Aizpute, nomas līguma pārjaunojumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 191 "Par nekustamā īpašuma 
Katoļu iela 3, Aizpute, nomas līguma pārjaunojumu" 

 
PAPILDUS IZSKATĀMIE JAUTĀJUMI: 

 
122.§ 

Par grozījumiem 2022.gada 31.marta lēmumā Nr.367 "Par Pāvilostas ostas valdes 
sastāvu" 

 

Ziņo Iveta Samoviča: Sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem 2022.gada 
31.marta lēmumā Nr.367 "Par Pāvilostas ostas valdes sastāvu". 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Jānis Pelnēns) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 192 "Par grozījumiem 2022.gada 
31.marta lēmumā Nr.367 "Par Pāvilostas ostas valdes 
sastāvu"" 

 
123.§ 

Par atļauju amatu savienošanai Pāvilostas ostas pārvaldes valdes loceklim 
Edvīnam Balševicam 

 



Ziņo Aivars Galeckis: Sagatavots lēmuma projekts par atļauju amatu savienošanai 
Pāvilostas ostas pārvaldes valdes loceklim Edvīnam Balševicam. 

Andrejs Radzevičs: izsaka viedokli un aicina kolēģus nesniegt atļauju amatu 
savienošanai. 
[audioieraksts 3h: 08m: 35s - 3h: 15m: 52s] 

Juris Grasmanis plkst.17:17 atstāj sēžu zāli. 

Aivars Galeckis: lūdz pievērsties jautājuma būtībai. 

Andrejs Radzevičs: aicina amatu savienošanas atļauju nesniegt. 
[audioieraksts 3h: 16m: 10s - 3h: 16m: 19s] 

Andris Jankovskis: lūdz juridisku skaidrojumu. 

Aigars Evardsons: sniedz skaidrojumu par sagatavoto lēmuma projektu.  
[audioieraksts 3h: 16m: 40s - 3h: 18m: 36s] 

Edgars Treimanis: mutvārdos paziņo, ka balso "Par". 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Raivis Kalējs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"pret" -  1 (Jānis Pelnēns) 

"atturas" -  2 (Andrejs Radzevičs, Gundars Sisenis) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 193 "Par atļauju amatu 
savienošanai Pāvilostas ostas pārvaldes valdes 
loceklim Edvīnam Balševicam" 

 

Andrejs Radzevičs: izsakās par balsošanas motīvu. 
[audioieraksts 3h: 19m: 47s - 3h: 21m: 00s] 

Raivis Kalējs: izsakās par balsošanas motīvu. 
[audioieraksts 3h: 21m: 10s - 3h: 21m: 39s] 

 
Sēde slēgta plkst. 17:28 
 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos Aivars Galeckis 
 07.03.2024. 

 
Administratīvās daļas vadītāja Madara Lagzdiņa 
 07.03.2024. 


